Администрация
Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района

Приморского края

Постановление

03.08.2015г.                                                кп. Горные Ключи                                                         № 160
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам главы Горноключевского городского поселения, выборам депутатов муниципального комитета Горноключевского городского поселения, назначенным на 13 сентября 2015 года

Во исполнение ч.7 ст. 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.8 ст. 62 Избирательного кодекса Приморского края, по предложению избирательной комиссии Горноключевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам главы Горноключевского городского поселения, выборам депутатов муниципального комитета Горноключевского городского поселения, назначенным на 13 сентября 2015 года (прилагаются).

2. Общему отделу администрации Горноключевского городского поселения (Семеновой Т.Г.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Горноключевского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Горноключевского городского поселения                                                В.У. Хасанов
Приложение

к постановлению
 администрации Горноключевского
городского поселения

от 03.08.2015 г. №160
Перечень
мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам главы Горноключевского городского поселения, выборам депутатов муниципального комитета Горноключевского городского поселения, назначенным на 13 сентября 2015 года
	N п\п
	Номер участка
	Место нахождения
	Месторасположение агитационных материалов

	1.
	1334
	с.Уссурка, ул.Школьная, 4-а
	Информационный стенд по ул. Школьная,

с.Уссурка, административное здание № 3-Б

	2.
	1335
	кп.Горные Ключи,

ул. 60 лет СССР, 10
	Информационный стенд по ул. 60 лет СССР, кп.Горные Ключи, торец жилого дома № 1

	3.
	1336
	кп.Горные Ключи,

ул. 60 лет СССР, 10
	Информационный стенд по ул. 60 лет СССР, кп.Горные Ключи, торец жилого дома № 1

	4.
	1337
	кп.Горные Ключи,

ул.Санаторная, 5
	Ул. Первомайская, кп.Горные Ключи, павильон автобусной остановки «Школьная»

	5.
	1338
	кп.Горные Ключи,

ул.Октябрьская, 21
	Ул. Октябрьская, кп.Горные Ключи, павильон автобусной остановки «ДСУ»

	6.
	1339
	кп.Горные Ключи,

ул.Юбилейная, 17
	Информационный стенд по ул. Юбилейная, кп.Горные Ключи, возле жилого дома № 32

	7.
	1340
	кп.Горные Ключи,

пр.Лазурный, 2
	Пр.Лазурный, кп.Горные Ключи, павильон автобусной остановки «Лазурный, 1»

	8.
	1341
	кп.Горные Ключи,

ул.Юбилейная, 43
	Информационный стенд по ул. Юбилейная, кп.Горные Ключи, возле жилого дома № 35